
Ansprechpartner
Ansprechpartner Arbeitsbereich Telefon Fax E-Mail

Herr Döbel Amtsleiter 03385
551-4610

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Herr Schulz-Raupach Steuerungsaufgaben / Ausreise 03385
551-4604

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Sachgebiet
Ausländerbehörde     

Herr Mader Sachgebietsleiter 03385
551-2101

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Herr Lemme
Ausländerangelegenheiten,
Verpflichtungserklärungen und
Einreiseverfahren

03385
551-4624

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Frau Özer
Ausländerangelegenheiten,
Verpflichtungserklärungen und
Einreiseverfahren

03385
551-2161

03385
551-32161

E-Mail
schreiben

Frau Melzer
Ausländerangelegenheiten,
Verpflichtungserklärungen und
Einreiseverfahren

03385
551-2558

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Frau Lexow
Ausländerangelegenheiten,
Verpflichtungserklärungen und
Einreiseverfahren

03385
551-2549

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Frau Simsek
Ausländerangelegenheiten,
Verpflichtungserklärungen und
Einreiseverfahren

03385
551-2545

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Herr Stawecki
Ausländerangelegenheiten,
Verpflichtungserklärungen und
Einreiseverfahren

03385
551-2542

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Frau Walsleben
Ausländerangelegenheiten,
Verpflichtungserklärungen und
Einreiseverfahren

03385
551-2563

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Frau Althöfer Ausländerangelegenheiten / Umverteilungen 03385
551-4615

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Herr Bublitz
Ausländerangelegenheiten,
Verpflichtungserklärungen und
Einreiseverfahren

03385
551-4602

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Herr Siegert Ausländerangelegenheiten 03385
551-2102

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Sachgebiet
Leistungsgewährung
AsylbLG / Unterbringung

    

Herr Stuhlmacher Leistungsgewährung 03385
551-2552

03385
551-34691

E-Mail
schreiben
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Ansprechpartner Arbeitsbereich Telefon Fax E-Mail

Frau Weiher Leistungsgewährung 03385
551-2551

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Frau Weber Leistungsgewährung 03385
551-2540

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Herr Wolf Leistungsgewährung 03385
551-2492

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Sachgebiet
Migrationssozialarbeit /
Gemeinschaftsunterkünfte

    

Herr Schmuhl Sachgebietsleiter 03385
551-4603

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Frau Braune Einrichtungen 03385
551-2430

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Herr Zierath Einrichtungen 03385
551-2554

03385
551-34691

E-Mail
schreiben

Herr Dames SB
Migrationssozialarbeit/Gemeinschaftsunterkünfte

03385
551-2139

03385
551-34691

E-Mail
schreiben
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