

LANDKREIS **HAVELLAND**

Ansprechpartner

Ansprechpartner	Arbeitsbereich	Telefon	Fax	E-Mail
Herr Döbel	Amtsleiter	03385 551-4610	03385 551-34691	<u>E-Mail</u> schreiben
Herr Schulz-Raupach	Steuerungsaufgaben / Ausreise	03385 551-4604	03385 551-34691	E-Mail schreiben
Sachgebiet Ausländerbehörde				
Herr Mader	Sachgebietsleiter	03385 551-2101	03385 551-34691	E-Mail schreiben
Herr Lemme	Ausländerangelegenheiten, Verpflichtungserklärungen und Einreiseverfahren	03385 551-4624	03385 551-34691	E-Mail schreiben
Frau Özer	Ausländerangelegenheiten, Verpflichtungserklärungen und Einreiseverfahren	03385 551-2161	03385 551-32161	E-Mail schreiben
Frau Melzer	Ausländerangelegenheiten, Verpflichtungserklärungen und Einreiseverfahren	03385 551-2558	03385 551-34691	E-Mail schreiben
Frau Lexow	Ausländerangelegenheiten, Verpflichtungserklärungen und Einreiseverfahren	03385 551-2549	03385 551-34691	E-Mail schreiben
Frau Simsek	Ausländerangelegenheiten, Verpflichtungserklärungen und Einreiseverfahren	03385 551-2545	03385 551-34691	E-Mail schreiben
Herr Stawecki	Ausländerangelegenheiten, Verpflichtungserklärungen und Einreiseverfahren	03385 551-2542	03385 551-34691	E-Mail schreiben
Frau Walsleben	Ausländerangelegenheiten, Verpflichtungserklärungen und Einreiseverfahren	03385 551-2563	03385 551-34691	E-Mail schreiben
Frau Althöfer	Ausländerangelegenheiten / Umverteilungen	03385 551-4615	03385 551-34691	E-Mail schreiben
Herr Bublitz	Ausländerangelegenheiten, Verpflichtungserklärungen und Einreiseverfahren	03385 551-4602	03385 551-34691	E-Mail schreiben
Herr Siegert	Ausländerangelegenheiten	03385 551-2102	03385 551-34691	E-Mail schreiben
Sachgebiet Leistungsgewährung AsylbLG / Unterbringung				
Herr Stuhlmacher	Leistungsgewährung	03385 551-2552	03385 551-34691	<u>E-Mail</u> <u>schreiben</u>

Ansprechpartner	Arbeitsbereich	Telefon	Fax	E-Mail
Frau Weiher	Leistungsgewährung	03385 551-2551	03385 551-34691	<u>E-Mail</u> schreiben
Frau Weber	Leistungsgewährung	03385 551-2540	03385 551-34691	E-Mail schreiben
Herr Wolf	Leistungsgewährung	03385 551-2492	03385 551-34691	<u>E-Mail</u> schreiben
Sachgebiet Migrationssozialarbeit / Gemeinschaftsunterkünfte				
Herr Schmuhl	Sachgebietsleiter	03385 551-4603	03385 551-34691	<u>E-Mail</u> schreiben
Frau Braune	Einrichtungen	03385 551-2430	03385 551-34691	E-Mail schreiben
Herr Zierath	Einrichtungen	03385 551-2554	03385 551-34691	<u>E-Mail</u> schreiben
Herr Dames	SB Migrationssozialarbeit/Gemeinschaftsunterkünfte	03385 551-2139	03385 551-34691	E-Mail schreiben

@media only screen and (max-width: 760px), (min-device-width: 768px) and (max-device-width: 1024px) { thead tr { position: absolute; top: -9999px; left: -9999px; } } .table_header { background-color:#00639f; } table caption, table tbody td, table tbody th { width: 1%; }